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WIGILIA WE WSPÓLNOCIE SZKOLNEJ.

WIGILIA W SZKOLE

W ostatnim dniu przed Świętami Bożego Narodzenia przeżywaliśmy w naszej szkole
wspólną Wigilię. Wszyscy zebrali się w jednej z sal szkolnych. Pani Dyrektor powitała 
zaproszonych gości: Przewodniczącego i Radnych Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ,

Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół,  księży Proboszczów z Orla i Kóz,
miejscowego sołtysa, emerytowanych nauczycieli i pracowników szkoły,  rodziców, grono

pedagogiczne oraz  dzieci z oddziału przedszkolnego i uczniów. Najpierw uczniowie
przedstawili jasełka. Scena została podzielona na dwie części: czas współczesny z jego
problemami oraz po drugiej stronie symbolicznych drzwi – scena narodzenia Chrystusa.
Łącznikami byli aniołowie.  Uczestnicy w skupieniu wysłuchali orędzia skierowanego do

każdego człowieka, w jaki sposób można zmienić swoje dotychczasowe życie, by odnaleźć
Boga. Piękna była sceneria: stajenka, a w tle  dekoracja przedstawiająca scenę Narodzenia

Pańskiego i współczesny stół wigilijny, a nad nimi wymowny napis: ,, Aniołowie z nieba
wiodą, gdzie potrzeba”. Widzowie gromkimi oklaskami podziękowali dzieciom za

wzruszające przeżycia. Po przedstawieniu głos zabrali zaproszeni goście. Wszyscy składali
najlepsze życzenia uczniom i nauczycielom i wyrażali podziw dla umiejętności młodych

aktorów. Następnie ksiądz Proboszcz z Kóz odczytał Ewangelię o narodzeniu Pana Jezusa, a
miejscowy Proboszcz poprowadził modlitwy i pobłogosławił opłatki. Pani Dyrektor złożyła

zebranym serdeczne życzenia świąteczne i zaprosiła wszystkich do podzielenia się
opłatkiem. Po wzajemnych życzeniach zebrani udali się do sali gimnastycznej, gdzie

rodzice przygotowali wieczerzę wigilijną. Po spożyciu wieczerzy przybył do zaproszonych
gości i dzieci św. Mikołaj. Goście zostali obdarowani  prezentami, a dzieci paczkami

pełnymi słodyczy. Wszyscy bardzo się ucieszyli z tych pierwszych prezentów świątecznych.
Wyrazem tej radości było wspólne śpiewanie kolęd. Uroczystość wigilii w szkole na pewno

długo pozostanie w naszej pamięci. Niejako przedłużeniem było  wystawienie jasełek w
kościołach w Orlu i Kozach w niedzielę 19 stycznia br. dla szerokiej publiczności, dzięki

pomocy UMiG w Piotrkowie Kuj.
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